Общественная палата города Магадана

__________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

04 февраля  2021 года

По итогам заседания от 04.02.2021 Общественная палата города

Магадана РЕШИЛА:

1. Включить предложения председателя комиссии по молодежной поли-

тике, спорту и культуре Общественной палаты города Магадана Кова-

ленко А.С. в план работы Палаты.

2. Включить предложения председателя комиссии по развитию городской

инфраструктуры, ЖКХ и экологии Общественной палаты города Федо-

ровой О.В. в план работы Палаты.

3. Создать комиссию по бизнесу, инвестициям Общественной палаты го-

рода Магадана.

4. Назначить председателем комиссии по бизнесу, инвестициям Обще-

ственной палаты города Магадана  Салимова Р.М.

5. Создать комиссию по развитию гражданского общества и обществен-

ных инициатив Общественной палаты города Магадана.

6. Назначить председателем комиссии по развитию гражданского обще-

ства и общественных инициатив Общественной палаты города Магада-

на Сиразетдинову М.В.

7. Сформировать рабочую группу по подготовке нормативно-правовых

актов Общественной палаты города Магадана.

8. Включить в состав рабочей группы по подготовке нормативно-

правовых актов Общественной палаты города Магадана членов комис-

сии по законности, защите прав граждан и связям с общественностью

Общественной палаты города Магадана, а  также членов Общественной

палаты Сиразетдинову М.В. и Амаханову Л.А.

9. Направить письмо губернатору Носову С.К. письмо  с предложением

пересмотра законопроекта, ограничивающего продажу алкогольной

продукции в магазина, расположенных  в многоквартирных жилых до-

мах.

         Председатель       В.Е. Шибанов